
Id: RASVX-NZVVQ-HBWRN-DYVRK-PVBVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia zasad oraz terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy 
Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2001, nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz 19 pkt 1 lit. "a" ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2010 nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) powierzchnia zajęta pod działalność handlową – oznacza to część ogólnodostępnej powierzchni stanowiącej 
całość techniczno-użytkową, przeznaczoną do sprzedaży, w której odbywa się bezpośrednia sprzedaż towarów 
(do powierzchni zajętej pod działalność handlowa wlicza się również powierzchnię magazynową, 
ekspozycyjną, ciągi komunikacyjne znajdujące się w granicach stanowiska handlowego), 

2) sprzedaż – oznacza to wystawienie rzeczy w miejscu handlu na widok publiczny z oznaczeniem ceny. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej, w zależności od sposobu prowadzenia handlu oraz powierzchni 
zajetej pod działalność handlową - przy sprzedaży: 

1) z pojazdu, przy parkowanym pojeździe w odległości do 3 metrów, z przyczepy, przy parkowanej przyczepie 
w odległości do 3 metrów - 27,50 zł 

2) z ręki, koszyka, torby, wiadra na powierzchni nie większej niż 1m2 - 2,00zł 

3) z ziemi, stołu, straganu, namiotu itp. za każdy rozpoczęty 1m2 - 2,75zł 

§ 3. Stawki wynikające z opłaty targowej określonej w § 2 pkt 3 nie mogą przekroczyć stawki maksymalnej 
określonej przez Ministra Finansów, t.j. 699,27 zł dziennie. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLVI/394/09 Rady Miejsiej w Szprotawie z dnia 30 października 2009 roku 
w sprawie określenia zasad oraz terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy 
Szprotawa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Skawiński


